
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP001530 MASSAGUER VALL-LLOVERA, ALBERT(+)1,6 (+)2 (+)1,6

ACPP006057 POCH VIVOLAS, JOAN (+)4,2 (+)4 (+)4,2

ACPP016286 TRECCAGNOLI *, SALVATORE (+)3,3 (+)3 (+)3,4

ACPP030068 SABER SABER, BADR 1 1 0,9

ACPP021788 MARTIN LLORENTE, DIEGO 5 4 4,7

ACPP014661 SANCHEZ-SAUTHIER *, RAMON 3,9 3 3,6

ACPP026097 GUERRERO ORTEGA, ROSA MARIA 10,1 8 10,1

ACPP017619 MAS GUERRERO, ORIOL (+)5,7 (+)6 (+)5,7

ACPP029958 LLOBET CASACUBERTA, XEVI 0,5 1 0,4

ACPP030460 ROBERTS SUAY, ROBERT (+)1,2 (+)1 (+)1,3

ACPP017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)3,1 (+)3 (+)3,1

ACPP028097 PONS FERNANDEZ, ELOI (+)1,5 (+)1 (+)1,5

ACPP015700 CUENCA VILCHEZ, ISICIO XAVIER (+)0,8 (+)1 (+)0,8

ACPP018057 AYGUABELLA PUIGDEMONT, JOAN (+)3 (+)3 (+)3

ACPP019500 RODRIGUEZ GARCIA, JAVIER (+)4,7 (+)5 (+)4,7

ACPP023561 VIDAL GARCIA, MARIA ISABEL 3,6 3 3,6

ACPP005071 PEREZ CABALLERO, VALENTI (+)2,6 (+)3 (+)2,7

ACPP026953 AUMATELL PRAT, JOAN 0,2 0 0,1

ACPP004310 CARRILLO SEGURA, RAUL (+)0,5 0 (+)0,5

ACPP005235 SERRANO GIL, ENRIC (+)4 (+)4 (+)4

ACPP027786 GARCIA ECHEVARRIA, JESUS RAFAEL2,8 2 2,6

ACPP030024 MUÑOZ GIL, IVAN 7,3 5 7,1

ACPP026127 PAREDES GAYA, ANNIA 4,5 4 4,3

ACPP028852 RUBIROLA PUIG, DANI 1,8 2 1,6

ACPP029576 GUINART PATIÑO, PITU (+)0,6 (+)1 (+)0,7

ACPP029532 REVERT PERIS, PAU 1,8 2 1,7

ACPP000256 MOLINS JARDI, JORDI (+)1,2 (+)1 (+)1,2

ACPP001990 PAGES PRAT, MIQUEL (+)2,2 (+)2 (+)2,2

ACPP010907 PINADERO BADOSA, XEVI (+)2,9 (+)3 (+)3,1

ACPP030042 MERCADER QUIMBITA, DILAN MATEU9,9 8 9,7

ACPP009928 SABRIA MESTRES, JESUS (+)3,5 (+)3 (+)3,5

ACPP027888 FIGUERAS DESPLANS, IMMACULADA7,3 5 7,3

ACPP011584 PLAZA USO, JOSEP 0,2 0 0,2

ACPP026044 CAPDEVILA GIBERT, KAPDE 1,8 2 1,8

ACPP006279 SARQUELLA GELI, IGNASI 3,1 2 3,1

ACPP010206 VILADOMAT VERS, JORDI (+)1,1 (+)1 (+)1,1

ACPP008098 BLASCO ESTRADA, ELNA 2,2 2 2,2

ACPP002359 PAGES PRAT, FRANCESC (+)3,5 (+)3 (+)3,5

ACPP016972 SUREDA SANDONIS, ALBERT (+)2,8 (+)3 (+)2,8

ACPP027040 SUREDA SALO, POL 18,2 14 18,2

ACPP001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 1,3 1 1,3

ACPP009074 PUIG MASNOU, JORDI 4,3 3 4,3

ACPP030524 RODRIGUEZ , JOSE BERNARDO 5,2 4 5,2

ACPP030570 OLIVER MASCARRERAS, JORDI 6,2 5 6,2

ACPP030063 ARXE BARFULL, RAMON (+)0,3 0 (+)0,3

ACPP029191 ZIALI ITAHRIOUAN, ABDELKARIM 0,5 1 0,5

ACPP005665 ROMAN ALONSO, MANEL (+)3,5 (+)3 (+)3,5

ACPP028319 GARCIA CORONADO, LIDIA 7,8 6 7,8

ACPP009595 PLAZA ALVAREZ, ANDREU 2,2 2 2,1

ACPP012023 USO MALLOL, MARISSA 20,9 16 20,8

ACPP024814 SOLER GALI, CARME 14,2 11 14,1

ACPP008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 6,7 5 6,6

ACPP021896 OLLE SELGA, JAUME 7,9 6 7,8

ACPP029719 SUÑER FEIXAS, JORDI 14,3 11 14,2

ACPP027997 ORTIZ ARJONA, MANEL 4,2 3 4,2

ACPP010800 ANTON MONTIEL, LEOPOLDO 1,2 1 1,2
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PITCH & PUTT FRANCIAC (EPPA)

Especial Arros & Birdies Cap d'Any - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH
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ACPP031641 VILAR TRAPERO, JOAN 16,2 12 16,1

ACPP030860 ESPAÑA LOPEZ, RUBEN 13,3 10 13,2

ACPP030685 GIMENO CASTILLA, JAVI 9,7 8 9,7

ACPP030635 FARIÑAS RODRIGUEZ, JORGE 10 8 10

ACPP002360 ESTRADA GUERRA, PAOLA 11,1 8 11,1

ACPP002363 BLASCO VILLALBA, CARLOS 7,1 5 7,1

ACPP018955 GOMEZ ORLANDI, EVA 10,5 8 10,5

ACPP018956 PAEZ SANCHEZ, MANEL 6,2 5 6,2

ACPP016580 MAS LLOVERAS, JORDI (+)1,6 (+)2 (+)1,6

ACPP002422 HUSILLOS PEREZ, JUAN LUIS 0,6 1 0,6

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP021788 MARTIN LLORENTE, DIEGO 5 4 4,7

ACPP014661 SANCHEZ-SAUTHIER *, RAMON 3,9 3 3,6

ACPP027786 GARCIA ECHEVARRIA, JESUS RAFAEL2,8 2 2,6

ACPP030024 MUÑOZ GIL, IVAN 7,3 5 7,1

ACPP010907 PINADERO BADOSA, XEVI (+)2,9 (+)3 (+)3,1

ACPP030042 MERCADER QUIMBITA, DILAN MATEU9,9 8 9,7

ACPP026127 PAREDES GAYA, ANNIA 4,5 4 4,3

ACPP028852 RUBIROLA PUIG, DANI 1,8 2 1,6

ACPP016286 TRECCAGNOLI *, SALVATORE (+)3,3 (+)3 (+)3,4

ACPP030068 SABER SABER, BADR 1 1 0,9

ACPP029958 LLOBET CASACUBERTA, XEVI 0,5 1 0,4

ACPP030460 ROBERTS SUAY, ROBERT (+)1,2 (+)1 (+)1,3

ACPP021896 OLLE SELGA, JAUME 7,9 6 7,8

ACPP029719 SUÑER FEIXAS, JORDI 14,3 11 14,2

ACPP005071 PEREZ CABALLERO, VALENTI (+)2,6 (+)3 (+)2,7

ACPP026953 AUMATELL PRAT, JOAN 0,2 0 0,1

ACPP029576 GUINART PATIÑO, PITU (+)0,6 (+)1 (+)0,7

ACPP029532 REVERT PERIS, PAU 1,8 2 1,7

ACPP024814 SOLER GALI, CARME 14,2 11 14,1

ACPP008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 6,7 5 6,6

ACPP009595 PLAZA ALVAREZ, ANDREU 2,2 2 2,1

ACPP012023 USO MALLOL, MARISSA 20,9 16 20,8

ACPP031641 VILAR TRAPERO, JOAN 16,2 12 16,1

ACPP030860 ESPAÑA LOPEZ, RUBEN 13,3 10 13,2

ACPP001530 MASSAGUER VALL-LLOVERA, ALBERT(+)1,6 (+)2 (+)1,6

ACPP006057 POCH VIVOLAS, JOAN (+)4,2 (+)4 (+)4,2

ACPP004310 CARRILLO SEGURA, RAUL (+)0,5 0 (+)0,5

ACPP005235 SERRANO GIL, ENRIC (+)4 (+)4 (+)4

ACPP009928 SABRIA MESTRES, JESUS (+)3,5 (+)3 (+)3,5

ACPP027888 FIGUERAS DESPLANS, IMMACULADA7,3 5 7,3

ACPP030524 RODRIGUEZ , JOSE BERNARDO 5,2 4 5,2

ACPP030570 OLIVER MASCARRERAS, JORDI 6,2 5 6,2

ACPP017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)3,1 (+)3 (+)3,1

ACPP028097 PONS FERNANDEZ, ELOI (+)1,5 (+)1 (+)1,5

ACPP015700 CUENCA VILCHEZ, ISICIO XAVIER (+)0,8 (+)1 (+)0,8

ACPP018057 AYGUABELLA PUIGDEMONT, JOAN (+)3 (+)3 (+)3

ACPP019500 RODRIGUEZ GARCIA, JAVIER (+)4,7 (+)5 (+)4,7

ACPP023561 VIDAL GARCIA, MARIA ISABEL 3,6 3 3,6

ACPP006279 SARQUELLA GELI, IGNASI 3,1 2 3,1

ACPP010206 VILADOMAT VERS, JORDI (+)1,1 (+)1 (+)1,1

ACPP026097 GUERRERO ORTEGA, ROSA MARIA 10,1 8 10,1

ACPP017619 MAS GUERRERO, ORIOL (+)5,7 (+)6 (+)5,7

ACPP011584 PLAZA USO, JOSEP 0,2 0 0,2

ACPP026044 CAPDEVILA GIBERT, KAPDE 1,8 2 1,8

ACPP016972 SUREDA SANDONIS, ALBERT (+)2,8 (+)3 (+)2,8
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ACPP027040 SUREDA SALO, POL 18,2 14 18,2

ACPP000256 MOLINS JARDI, JORDI (+)1,2 (+)1 (+)1,2

ACPP001990 PAGES PRAT, MIQUEL (+)2,2 (+)2 (+)2,2

ACPP008098 BLASCO ESTRADA, ELNA 2,2 2 2,2

ACPP002359 PAGES PRAT, FRANCESC (+)3,5 (+)3 (+)3,5

ACPP001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 1,3 1 1,3

ACPP009074 PUIG MASNOU, JORDI 4,3 3 4,3

ACPP030063 ARXE BARFULL, RAMON (+)0,3 0 (+)0,3

ACPP029191 ZIALI ITAHRIOUAN, ABDELKARIM 0,5 1 0,5

ACPP030685 GIMENO CASTILLA, JAVI 9,7 8 9,7

ACPP030635 FARIÑAS RODRIGUEZ, JORGE 10 8 10

ACPP005665 ROMAN ALONSO, MANEL (+)3,5 (+)3 (+)3,5

ACPP028319 GARCIA CORONADO, LIDIA 7,8 6 7,8

ACPP002360 ESTRADA GUERRA, PAOLA 11,1 8 11,1

ACPP002363 BLASCO VILLALBA, CARLOS 7,1 5 7,1

ACPP027997 ORTIZ ARJONA, MANEL 4,2 3 4,2

ACPP010800 ANTON MONTIEL, LEOPOLDO 1,2 1 1,2

ACPP018955 GOMEZ ORLANDI, EVA 10,5 8 10,5

ACPP018956 PAEZ SANCHEZ, MANEL 6,2 5 6,2

ACPP016580 MAS LLOVERAS, JORDI (+)1,6 (+)2 (+)1,6

ACPP002422 HUSILLOS PEREZ, JUAN LUIS 0,6 1 0,6
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